

2021年12月

投資家のみなさまへ

アセットマネジメント One 株式会社

運用委託先の会社名変更に関するお知らせ

拝啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております、下記対象ファンドで実質的な運用を担当しております「ジャナス・キャピタル・マネジメント・エルエルシー」(以下、「ジャナス・キャピタル」と言います。)より、2022年1月1日付で会社名を変更する旨の連絡がございましたのでお知らせいたします。

なお、本変更は2017年5月のジャナス・キャピタルとヘンダーソン・グローバル・インベスターズの統合に起因するもので、各対象ファンドが受ける運用およびサービスの実質的な内容に変更は無く、受益者のみなさまへ特段のお手続きを求めるものではございません。

本変更の趣旨についてご理解賜りますとともに、今後とも弊社ファンドをお引き立ていただきますよう、よろしく お願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象ファンド

- ① DIAM-ジャナス グローバル債券コアプラス・ファンド < DC年金>
- ② DIAM厳選米国株式ファンド
- ③ メディカル・サイエンス・ファンド
- ④ ジャナス米国中小型成長株ファンド(年4回決算型)
- ⑤ DIAMジャナス米国中小型株式ファンド
- ⑥ USストラテジック・インカム・アルファ 毎月決算型
- ⑦ USストラテジック・インカム・アルファ 年1回決算型
- ⑧ USストラテジック・インカム・ファンドAコース(為替ヘッジあり)
- ⑨ USストラテジック・インカム・ファンドBコース(為替ヘッジなし)
- ⑩ USストラテジック・インカム・ファンド(年1回決算型)為替ヘッジあり
- ⑪ USストラテジック・インカム・ファンド(年1回決算型)為替ヘッジなし

2. 運用委託会社名

変更前:ジャナス・キャピタル・マネジメント・エルエルシー

変更後:ジャナス・ヘンダーソン・インベスターズ・US・エルエルシー

3. 運用委託会社名変更日

2022年1月1日

以上

商 号 等/ アセットマネジメント One 株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第 324 号 加入協会/ 一般社団法人投資信託協会、 一般社団法人日本投資顧問業協会



■ 本件に関してご不明な点は、下記までお問い合わせください。 アセットマネジメント One 株式会社 コールセンター 0120-104-694 受付時間:営業日の午前9時~午後5時

※お客さまの残高などお取引に関するお問い合せは、お取引いただいている販売会社までお願いいたします。